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工作温度：常温

出线长度：1M

接口：RS422定时发送

电压：5V          

尺寸：T01         

精度：12位

J系列外径

键坤绝对式

位数 精度 分辨率

12

±40″

1048576

131072

18

17

6553616

32768±80″

16384±160″

8192±320″

4096

15

14

13

±20″

524288±10″19

262144±15″

4194304±4″22

2097152±6″21

±7.5″20

24

8388608±3″23

16777216±2″

±640″

·波特率对应更新率

115200

1000

57600

500

56000

500

43000

400

38400

200

19200

200

9600

100

4800

50

2400

20

625000

2000

键坤绝对式：J 键坤增量式：K 键坤开拓者：U 常规：C 多圈：M 无磁：N 拉线：L 磁电：D

232
总线:5

232定时
发送:6

422定时
发送:4

485
总线:1

422
总线:3

485定时
发送:2

7:SSI 8:BISS 9:DP

A：5V/
B：10-30V/C：
额定

S：常温
N：低温-40℃
N1：低温-55℃

默认码制：二进制
G：格雷码

J系列选型说明
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J58C

接线说明

颜色
协议

RS485/
Modbus

RS422

红

VCC

VCC

黑

GND

GND

蓝

A

TXD+

绿

B

TXD-

黄

RXD+

灰

RXD-

屏蔽

G

G

工作电压

输出接口

输出方式

DC5V/10-30V

RS485/422/modbus

消耗电流

输出码 

0.3A

自然二进制/格雷码

总线模式    定时发送模式    脉冲触发模式    清零模式

115200bps（1KHz）/57600（500Hz）/38400bps（300Hz）/
19200bps（200Hz）/9600bps（100Hz） 串行协议(可选)
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使用环境

机械参数

震动

冲击

3g

20g

工作温度

储存温度

-40°C～+65°C

-50°C～+70°C

允许最大机械转数

600r/min

启动力矩（25°C）

5X10-3N.M

轴最大负载

径向 轴向

200N 10N

惯性力矩

4X10-8N.M.S

允许角加速度

1X104rad/s

重 量

150g

尺寸图

CHANGCHUN UNION TECHNOLOGY
DEVELOPMENT CO.,LTD. 03



ABSOLUTE ENCODER SERIES

CHANGCHUN UNION TECHNOLOGY
DEVELOPMENT CO.,LTD. 04

属精密仪器，机械结构精密，出厂前已经经过严格调校。为了保证产品精度和使用寿命请严格按说明使用软连接。

切勿强力碰撞输出轴。切勿自行拆改随意拆卸。切勿再加工输出轴及编码器外壳。

安装编码器时，应保证编码器主轴和客户端电机输出轴处于同一条轴线上，同轴度应该≤0.1mm。系统安装完成后，保证各部件紧

固连接无松动现象。编码器安装使用应由专业人员操作，使用前应仔细阅读说明书，定期进行检查和维护。


